1117E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Pinze regolabili a cerniera chiusa
Pinze regolabili a cerniera chiusa DIN ISO 8976, ganasce dentate, protezione di sicurezza in fase di bloccaggio, perno scorrevole su doppia cerniera.
In acciaio al cromo vanadio, esecuzione verniciata con testa lucida.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura max
(mm)
Posizioni di
regolazione Fig.
N352550175 -,-- 170 26 6 A
N352550240 -,-- 250 35 7 A
N352550300 -,-- 300 43 7 A
AA
In acciaio al cromo vanadio, esecuzione verniciata con testa lucida.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura max
(mm)
Posizioni di
regolazione Fig.
N355910175 -,-- 170 26 6 B
N355910240 -,-- 250 35 7 B
N355910300 -,-- 300 43 7 B
BB
In acciaio al cromo vanadio, esecuzione verniciata con testa lucida.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura max
(mm)
Posizioni di
regolazione Fig.
N356200250 -,-- 250 36 7 C
N356200300 -,-- 300 42 7 C
C C
Ganasce dentate con durezza ca. 61 HRC, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione satinata con
testa pulita, manici rivestiti in plastica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura max
(mm)
Posizioni di
regolazione Fig.
N355890170 -,-- 170 28 6 D
N355890250 -,-- 250 36 7 D
N355890300 -,-- 300 46 7 D
DD
In acciaio al cromo vanadio, esecuzione fosfatata con testa lucida, manici rivestiti in PVC.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura max
(mm)
Posizioni di
regolazione Fig.
N356250250 -,-- 250 36 7 E
N356250300 -,-- 300 42 7 E
EE
Modello Alligator®, ganasce dentate con durezza ca. 61 HRC, in acciaio al cromo vanadio,
esecuzione fosfatata con testa pulita, manici rivestiti in plastica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura max
(mm)
Posizioni di
regolazione Fig.
N356060180 -,-- 180 36 9 F
N356060250 -,-- 250 46 9 F
N356060300 -,-- 300 60 9 F
N356060400 -,-- 400 95 9 F
FF
In acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata lucida, impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura max
(mm)
Posizioni di
regolazione Fig.
N352500240 -,-- 240 36 7 G
GG
Modello Alligator®, ganasce dentate con durezza ca. 61 HRC, in acciaio al cromo vanadio,
esecuzione cromata lucida, impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura max
(mm)
Posizioni di
regolazione Fig.
N356080250 -,-- 250 46 9 H
N356080300 -,-- 300 60 9 H
HH
Modello Alligator®, ganasce dentate con durezza ca. 61 HRC, in acciaio al cromo vanadio,
esecuzione fosfatata con testa pulita, impugnature ergonomiche bimateriali con anello di fissaggio
per sistemi anticaduta.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura max
(mm)
Posizioni di
regolazione Fig.
N356090250 -,-- 250 46 9 I
N356090300 -,-- 300 60 9 I
I
Utensili per elettronica e di precisione • Utensili prensili e per ispezioni • Utensili isolati 1000 V • Pinze • Pinze spellafili e crimpatrici
Scalpelli e punzoni • Estrattori • Idraulica • Cassette, borse, valige e carrelli • Postazioni modulari
PI
NZ
E
UTENSILI MANUALI Pinze